(T4

Hi-Tech Parts

M OUNTING

www.puig.tv
WWW.pUIgUSa.com

N STRUCT

info@puig.tv
info(@puigusa.com

O N S

REF 357ON SOPORTE FUNDA MOVIL / MOBILE COVER SUPPORT / MOBILE COVER-UNTERSTUTZUNG

T

1Person

€

10 min

DESCRIPCION

DESCRIPTION

ALLEN

N° 4
N° 6

ID. | PIEZA/PART

Soporte

Support

3570N

Barra @22x124

@22x124 tube

3570N

@

3 ),))))))))))))))))) Tornillo allen M8x50 DIN912

M8x50 DIN912 screw

TORNI-D912--653

4 @)))))))))))))))))))) Tornillo allen M8x55 DIN912

M8x55 DIN912 screw

TORNI-D912--631

5 @,‘)))))))))))))))))))) Tornillo allen M8x60 DIN912

M8x60 DIN912 screw

TORNI-D912--607

(@

Prisionero M5x5

M5x5 screw

TORNI-D912--839

7 Casquillo long.20

Spile 20mm length

CASQUI------ 586

©

Arandela M8 DIN433

| @

M8 DIN433 washer

M8 DIN433

Pg.1/2




FPemicy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG




